

Dla mieszkańca

Opublikowano: niedziela, 17, wrzesień 2017 12:44

Odśtony: 29118

Cztery drużyny powalczą przez dwa dni (22-23 września) w Miejskiej Hali Sportowej o puchar Prezydenta Miasta Starachowice w międzynarodowym turnieju siatkarskim. Emocji nie będzie brakować, a my już dziś zapraszamy Państwa do naszej hali. Wstęp na turniej bezpłatny.

Pojedynek Cerradu Czarni Radom z mistrzem Holandii Abiant Lycurgus Groningen rozpocznie w piątkowe popołudnie (godzina 16.00) Międzynarodowy Turniej Siatkarski o Puchar Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka. W ciągu dwóch dni kibice w Starachowicach będą mogli zobaczyć w akcji cztery zespoły, które rozegrają łącznie cztery mecze. Areną zmagania wielu znakomitych siatkarzy będzie Miejska Hala Sportowa na osiedlu Południe, a wstęp na wszystkie mecze turnieju



jest oczywiście bezpłatny.

Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników siatkówki do uczestnictwa w turnieju

Dla mieszkańca

Opublikowano: niedziela, 17, wrzesień 2017 12:44

Odśtony: 29118

i wspierania dopingiem siatkarzy. Warto już dziś zarezerwować sobie piątkowe popołudnie (mecze o 16 i 18) i sobotę (mecze o 13 i 15) na wielką ucztę siatkarskich emocji. Zapraszamy!

Turniej po raz trzeci

Dla kibiców siatkówki w Starachowicach najbliższy turniej (22-23 września) będzie już trzecim tego typu imprezą siatkarską rozgrywaną w Miejskiej Hali Sportowej. W 2014 roku Starachowice były współgospodarzem Międzynarodowego Turnieju, w którym udział wzięły zespoły z Czech, Niemiec, Austrii oraz reprezentująca barwy polskiej ligi drużyna Cerradu Czarnych Radom.

W 2016 roku wspólnie z Koźmienicami byliśmy gospodarzami Turnieju Partnerstwa Regionalnego. Hala na Południu była gospodarzem jednego z trzech dni turnieju, a na parkiecie zaprezentowały się tym razem wyłącznie krajowe ekipy. Po obu stronach siatki rywalizowały ze sobą drużyny z Olsztyna, Szczecina, Będzina i oczywiście tradycyjnie siatkarze z Radomia.

Sponsor tytularny radomskiej ekipy – firma Cerrad mająca swoją siedzibę w Starachowicach – doczekała się wreszcie turnieju rozgrywanego wyłącznie w mieście nad Kamienną. W zasadzie to na to wydarzenie doczekali się wreszcie kibice siatkówki w Starachowicach, którzy lubią oglądać siatkówkę na najwyższym poziomie. Kto wie może już wkrótce na siatkarskiej mapie Polski nasze miasto zadomowi się na dłużej, ale to już niespodzianka dla starachowickich kibiców, które szczegóły poznamy w najbliższym czasie.



Na razie pozostaje naszym kibicom udział w kolejnym znakomitym turnieju siatkarskim. Wystąpią w nim reprezentanci Plus Ligi: Cerrad Czarni Radom, AZS Olsztyn i Łuczniczka Bydgoszcz, a także aktualny Mistrz Holandii drużyna Abiant Lycurgus Groningen.

Dla mieszkańca

Opublikowano: niedziela, 17, wrzesień 2017 12:44

Odsłony: 29118

Cztery mecze w dwa dni

Organizatorzy turnieju – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach, Stowarzyszenie Czarni Radom oraz firma Cerrad – zdecydowali, iż formuła weekendowego turnieju przewiduje rozegranie czterech spotkań przez dwa dni. W piątkowe popołudnie odbędą się dwa pojedynki półfinałowe. W meczu otwarcia siatkarze z Radomia zmierzą się z drużyną holenderską. Pojedynek Czarnych z Abiantem rozpocznie się o godzinie 16.00. Dwie godziny później na parkiet powinny wyjść zespoły z Olsztyna i Bydgoszczy.

Po rozegraniu piątkowych spotkań poznamy dokładny terminarz sobotniej rywalizacji. W tej chwili pewne jest tylko to, iż na sobotę zaplanowane zostały mecze o miejsca w starachowickim turnieju. Na godzinę 13.00 zaplanowano pojedynek o trzecie miejsce. Natomiast o godzinie 15.00 rozpocznie się wielki finał z udziałem dwóch najlepszych ekip. Zwycięzca sięgnie po puchar Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka. Kto sięgnie po okazałe trofeum? Odpowiedź poznamy



już w weekend.

Z pewnością warto wybrać się na starachowicki turniej. Bezpłatny wstęp na wszystkie mecze, sprawdzenie w jakiej formie są polskie zespoły na tydzień przed inauguracją ligi i wreszcie zobaczenie na żywo wielu niezłych zawodników to argumenty, które powinny przekonać starachowickich kibiców. Liczymy na niezłą frekwencję na trybunach Miejskiej Hali Sportowej i stworzenie przez Państwa niesamowitej atmosfery.

Gwiazdy na parkiecie

A tu mała „ściągawka” i przegląd kadr czterech zespołów starachowickiego turnieju. To właśnie tych zawodników i trenerów możecie Państwo spotkać w piątek i sobotę

Dla mieszkańca

Opublikowano: niedziela, 17, wrzesień 2017 12:44

Odśtony: 29118

(22-23 września) w Miejskiej Hali Sportowej.



Z ubiegłorocznego doświadczenia wiemy, że zdobycie autografu czy nawet fotografia z zawodnikiem może być realne.

Cerrad Czarni Radom: trener Robert Prygiel, zawodnicy Wojciech Żaliński, Tomasz Fornal, Kamil Kwasowski czy Dejan Vincić,

AZS Olsztyn: trener Roberto Santilli, zawodnicy Paweł Woicki, Jakub Kochanowski, Daniel Pliński, Miłosz Zniszczoł, Blake Scheerhoorn czy Jan Hadrava

Łuczniczka Bydgoszcz: trener Jakub Bednaruk, zawodnicy Wojciech Jurkiewicz, Michał Szalacha, Henrique Batagim czy Paweł Gryc

Abiant Lycurgus Groningen: trenerzy Arian Taaij i Erik Nordijk, zawodnicy Wytze Kooistra, Trifon Lapkov czy Carlos Mora Sabate.

Prezydent Miasta Starachowice
Marek Materek
zaprasza na

WSTĘP WOLNY

MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ SIATKARSKI
O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE

22.09.2017 (piątek)
godz. **16:00** godz. **18:00**

 VS   VS 

23.09.2017 (sobota)
godz. **13:00** godz. **15:00**

Mecz o trzecie miejsce **Mecz finałowy**

MIEJSKA HALA SPORTOWA MOSiR
ul. Jana Pawła II 22, Starachowice